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Aktuální stav na 

CYKLOVIZE 2030

- v cyklostrategii

- usnesení 

zastupitelstva 
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Aktuální stav na 

CYKLOVIZE 2030

… a proč to tak je 
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Rozvoj páteřní sítě

- Cyklostezka Ohře

- Územní studie 

cyklostrasy 

Mariánské Lázně 

Cheb                     

Aš

- Konzervace trati 

Horní Slavkov   

Loket

1

2

3

4

5
6
7

8



ÚZEMNÍ STUDIE CYKLOTRASY MARIÁNSKÉ LÁZNĚ – CHEB - AŠ
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Páteřní síť

Spolupráce a 

podpora obcí

1) Cheb

2) Františkovy Láz.

3) Velký Luh

4) Kolová

5) Pernink

6) Kyselka

7) Zádub-Závišín

8) Velká Hleďsebe
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Dalovice – Všeborovice

lávka přes Vitický potok
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Dalovice – Všeborovice
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Dalovice – Všeborovice

v místě příjezdu k zahradnictví
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Dalovice – Všeborovice

v místě skalních výchozů



Děkuji za pozornost.

3. 9. 2025

Mgr. Martin Biša

cyklokoordinátor, KÚKK
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